令和５年９月１４日

保護者様

大野城市立月の浦小学校

校長  清尾 昌利

音楽発表会のお知らせ

 秋の彼岸が近づき、朝夕は少しずつ暑さが和らいできたようです。保護者の皆様におかれましては、

日頃から、本校の教育活動への御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、音楽発表会を下記の通り実施いたします。御多用のことと存じますが、是非お越しください。

記

１ 期 日   令和５年１０月２８日（土）   振替休業日･･･１０月３０日（月）

        （お弁当の日となっています。お弁当、お箸、水筒の御準備をお願いします）

２ 会 場   月の浦小学校 体育館

３ 日 程（進行の状況により、発表時刻がずれる場合がございます。時間に余裕をもってお越しください）

 発表時間帯 前方（ござ）席と後方（椅子）席の

入れ替わり時間帯

開会の言葉   ９：１０ ９：１０入場完了

１年生   ９：１５～ ９：２５   ９：２５～ ９：３０

２年生   ９：３０～ ９：４０  ９：４０～ ９：４５

３年生  ９：４５～ ９：５５  ９：５５～１０：００

４年生 １０：００～１０：１０ １０：１０～１０：１５

５年生 １０：１５～１０：２５ １０：２５～１０：３０

６年生 １０：３０～１０：４０

閉会の言葉 １０：４０

閉会後片付けをします。

速やかに御退場ください。

４ 来校の際のお願い

（１）お子様の発表の時間帯は、前方（ござ）席を優先的に御利用いただけます。発表と発表の間の５

分間で、前方と後方の入れ替わりをお願いいたします。お子様の発表時間以外は、後方（椅子）席

を御利用ください。

（２）保護者の方の人数制限はありませんが、観覧席には限りがございます。あらかじめ御了承いただ

くとともに、周りの方と譲り合って御観覧ください。必ず観覧席に御着席いただき、体育館側面の

窓下や空いた来賓席等、観覧席以外の場所に座らないよう、お願いいたします。

（３）児童の発表の妨げとならないよう、発表途中での出入りは禁止します。発表中の私語も御遠慮く

ださい。

（４）できるだけ徒歩で御来校いただきますようお願いします。止むを得ずお車で来校される方は、

  駐車場として運動場を開放しますので御利用ください。

  ・運動場奥（プール側）から整然と車の後方同士を近付けて駐車してください。

  ・車の乗り入れは、南門（バス通り側）に制限します。正門からの乗り入れは禁止とします。

  ・校内での事故等については、一切責任を負いかねますので、御了承ください。

（５）ＰＴＡから配付された保護者用の首かけ名札を不審者侵入防止のため必ず御着用ください。

（６）熱がある場合や体調がすぐれない場合は参観を御遠慮ください。

Ｐ